

Doklad 14OBJ - 529

Číslo objednávky **141900529****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

PNEU HNÍDEK s.r.o.

Knoflíková 2814/8a
466 01 Jablonec nad Nisou
Česko

IČ 25497561

DIČ CZ25497561

Datum vystavení	18.10.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	18.10.2019	Smlouva	SR190003

Požadujeme :

Termín dodání	18.10.2019 - 22.10.2019
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)
Způsob platby	Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury	21 dnů

Vykládka na trase Jablonec n/N - ÚL: ZZS Rumburk; Zelená/ 1545/11; kontakt: [REDACTED]

215/60/17" - 16x

215/65/16" - 8x

245/65/17" - 2x

ZZS Česká Kamenice; Komenského 827; kontakt: [REDACTED]

215/60/17" - 8x

215/65/16" - 4x

ZZS Děčín; Ovocná 827/8; kontakt: [REDACTED]

215/60/17" - 2x

215/65/16" - 8x

Upřesnění: Vozidlo bez vleku - vjezd do budovy (výška vjezdu max.2,80m)

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
215/60/R17C 107/109T Cargo ultra grip GoodYear	KS	102.00	3 847.80	392 475.60
215/65/R16C 106T Cargo ultra grip GoodYear	KS	42.00	2 819.30	118 410.60
Přípustné 109R				
245/60/R17C 111H WR SUV 3 Nokian	KS	2.00	3 388.00	6 776.00

Přibližná celková cena**517 662.20 Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

E-mail: [REDACTED]

Upozornění:

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.